
MALVIK IL 

Avdelingsmøte 

05.02.2025 kl. 19.00 – 21.00 – Vikhammer Ungdomsskole 

Til stede: FriidreƩ, Innebandy, Disksport, Padling, Fotball, Håndball, Svømming, Sykkel, Messebygget, hovedlag. 
  

1) 1) Status 5 min pr avd:  
 
AllidreƩ: God deltakelse, stabile trenere og akƟve avdelinger. Plan om MIL foreldremøte eƩer sommerferien og ifm 
IdreƩens dag der hvor avdelingene er representert.  
 
FriidreƩ: få ildsjeler, ønsker bod, ca 12-15 på trening i sesong.  
 
Innebandy: få voksne, men i vekst, 2012-13-14 trener sammen, god gjeng på 2015-16, og på 2017. Innebandy har seniorlag. 
Håper på nye og Ňere kreŌer i styret på årsmøtet.  
 
Disksport: Løkka kurvene seƩes opp i april, nyƩ samarbeid med Nidaros DiskgolŅlubb med planer om storbane på 
Jervskogen. Først en 10hulls i 2025, med mål om 18hulls bane eƩer hvert.  
 
Padling: torsdagspadling på hav + kurs på Midtsand, vårplask og strandrydding og klubbtur. FlaƩvann har innetreninger i 
vinter, håper på baneanlegg på Stavsjøen (blåser på vannet), kurs for barn og unge + trenerkurs for ungdommene. Spørsmål 
om hva som skjedde med badebingen som var planlagt på Midtsandtangen (2021).  
 
Fotball: Malvikcupen 10-19 år i januar, rekordpåmelding 492 lag. Stort frivilligapparat 400 stk + cupkomiteen. Minicup eƩer 
påske 7-9 år. Planlegging av ny sesong, samarbeid med HIL fra 14 år. TINE Fotballskole i august. Suksess med oppvarmet telt 
inne i Abrahallen.  
 
Håndball: MIL G2010 og 2011 overgang Ɵl HIL pga ikke nok spillere. Steinkjercup med mange lag påmeldt fra MIL. 
Uƞordring med treninger på samme Ɵd som fotball. Avgjørende med god dialog mellom håndball og fotball for å bevare 
Ňest mulig lengst mulig. Flere roller på vei inn i styret.  
 
Svømming: Svømmestevne i helga i Hommelvik. Stevne i november og Lillehammer uke 32. Det er for kaldt i  
basseng og dusj på Vikhammer. Barn fryser i bassenget og sluƩer på svømming pga det. Presentasjon ny SvømmeArena 
v/Didrik Tårnesvik. Svømming ønsker ny arena i Malvik, Didrik i dialog med idreƩsråd og poliƟkere.  
 
Sykkel: Egentrening, plan videre på årlig møte.  
 
Messebygget: O-avd trener på Messebygget hver uke, FitClub, SoleYoga faste leietakere. Snart fullbooket alle helger 2025. 
Montert handicap heis i går, Įnansieres eƩer støƩe fra inkluderingsmidler fra kommunen. Mye vedlikehold som krever 
arbeid, innsats og penger. 1400 dugnadsƟmer pr år på huset. Behov for dugnadsgjeng som tar renhold gjennom året.  
 
Status nyƩ klubbhus: Området er regulert Ɵl småbygg og med gang- og sykkelvei. MIL har søkt dispensasjon, søknad i kø 
hos kommunen blir mulig behandlet poliƟsk den 13.02. Det må ut på oīentlig anbud pga Ɵlskudd fra kommunen er over 
50%. Vi er klare Ɵl å sende ut på anbud så fort vi får godkjent søknad om disp for reguleringsplan. Møte med 
kommunedirektøren i februar, status og avklaringer. Mål om nyƩ klubbhus før 2026. Sak på årsmøtet Ɵl hovedlaget.  
 

2) Årlige møter og regnskap: Gi beskjed Ɵl hovedlaget om avdelingene trenger bistand.  
3) Markedsplaner presentasjon v/Hugo. Avdelingene oppfordres Ɵl å Įnne folk som kan engasjere seg i 

markedsarbeid for MIL.  
 

 
Neste avdelingssamling:  
Onsdag 23.april kl. 19 – 21.30 på VUS  

 

 Takk for oppmøte        


